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Av Leif Raustøl

Vår er nærhet. Høst er de store ut-
syn og perspektivers tid. Kommer 
du bort til de flotte fargene ser du at 
det er vissent. Det gjør seg best på 
avstand. Men skal du oppleve våren 
må du være nær, gå bort til bjørka 
og andre busker og trær og se at det 
grønnes. Bøye deg ned og ta bort litt 
vissent løv og du ser blomster spire.
 Gir ikke det en visdom for deg 
og meg? Om å være nær mennes-
ker. Om å se mennesker på ordent-
lig, oppleve glede og sorg, sammen. 
Tørre å være nær, bli kjent.
 «Guds rike er kommet nær.» Gud 
kom nær menneskene i Jesus Kris-
tus. Han gikk helt bort til de spe-
dalske som alle andre skydde som 
pesten. Mot alle regler og forskrifter 
talte han direkte til den samaritan-
ske kvinnen ved Jakobs brønn. Og 
han vil være nær deg, tale til deg, 
lytte til deg, gi deg tilgivelse og gi 
deg mot og kraft til å leve et liv i tro 
håp og kjærlighet.
 Det skifter fort om våren. I går 
var det ikke mye å se, i dag er bjørka 
grønn. Skal du oppleve våren er det 
viktig å være til stede når det skjer. 
Det skjer så fort. Våren har sin egen 
rytme, den kommer når den kom-
mer.

 

Er det ikke slik i menneskelivet 
også? Plutselig åpner det seg i en 
situasjon. Plutselig står du over-
for mennesker som trenger omsorg 
og gode ord. Plutselig er det en si-
tuasjon der noen ønsker å prate om 
Gud, Jesus, troen, døden m.m. Har 
du tid? Da gjelder det å prioritere 
rett. Hva er viktigst? 
 Igjen tror jeg Jesus er det store 
forbilde. Han tok seg tid til å snakke 

Våren
«Enno ein gong fekk eg vetren å sjå for våren å røma.»

Det er noe løfterikt i våren. Det spirer og gror. Naturen våkner til liv. Min 
andakt denne gang er noe tanker og innspill jeg har i forbindelse med våren.

med og besøke Sakkeus. Han priori-
terte barna. Hans strategi var å være 
der for hver enkelt.
 Det er kraft i våren. Tenk deg at 
du så et landskap for første gang. 
Og noen forteller deg at snart blir 
trærne grønne, gresset blir grønt og 
vokser og det blir mange fine blom-
ster. Det ville ha vært umulig å fore-
stille seg hvis ikke du hadde erfart. 
Det er kraft i naturen. Guds skaper-
kraft er stor.
 Slik er det også i menneskelivet. 
Hvor ofte har vi ikke hørt mennes-
ker si. «Du vet, hadde jeg visst hva 
jeg skulle gjennomgå så ville jeg 
vært sikkert på at jeg aldri hadde 
klart det.» Men det har gått. Men-
nesket har uante krefter.
 Det er Gud som har skapt oss. 
Han har gitt oss store ressurser. 

Når det gjelder kraft tenker jeg på 
Den Hellige Ånd. Han skaper liv, 
vekst og frukt i våre liv. Ved Guds 
ord gir han meg kraft og mot slik at 
jeg kan tro, og slik at troen får gjen-
nomslagskraft i mitt liv. Ting kan se 
smått og tørt ut i våre menigheter og 
våre liv. Men Den hellige Ånd ska-
per liv. Stol på løftene.

Så sende Gud sin Ande som dogg på 
turre jord.
Då vakna liv i lande, då grøddest vent 
Guds ord.

Ja, les (eller syng) Elias Blix` mektige 
salme som regnes som en vårsalme, 
men som i realiteten er en vår- og 
kirkesalme

Visst skal våren komme!

GRENLAND FAMILIEKONTOR
Schweigaardsgt. 11, 3717 Skien.
Åpningstid: kl. 08.00–15.00, mandag–fredag. 
Telefonvakt kl. 10.00–14.00 (onsdag 10.00–11.30). 
Tlf: 35 50 58 70.
E-post: grenland.familiekontor@bufetat.no
Hjemmeside: www.familieliv.no

FAMILIEKONTORET I ØVRE TELEMARK
Garverivegen 12, 3850 Kviteseid.
Kontor i Kviteseid, Rjukan, Bø og Notodden.
Timebestilling skjer til kontoret i Kviteseid hver dag mellom kl. 08.00–15.00
Tlf. 35 06 88 50.
E-post: familiekontoret.ovre.telemark@bufetat
Hjemmeside: www.vestfam.no

Leif Raustøl er seniorprest i Sauherad 
og Nes sokn.
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Tidsramme
Kl. 08.30 og 09.30 Tidebøn i Nes kyrkje
Kl. 14.30 – 17.00 Avslutning i Bø gamle kyrkje

kvar halvtime

Opningstider for sal av mat og drikke
Kl. 10.00 – 14.00 Evju Bygdetun 
Kl. 11.00 – 15.00 Hørte Dampfarveri
Kl. 12.00 – 16.00 Bø museum
Kl. 13.00 – 16.30 Bø prestegard

Vandringshefte
Det er utarbeida et eige vandringshefte som
gjev god informasjon om vandringsruta, om
stader ein passerer og om naturfenomen. 
Heftet inneheld også vandringsmeditasjonar 
og dikt. Vandringsheftet kan ein kjøpe ved 
kyrkjene og på «serveringsstadene».

Fleksibilitet
Vandringa er vel 20 kilometer. Ein kan gå heile
eller delar av løypa. Minibussar vil kjøre innom 

kyrkjene og musea gjennom heile dagen, 
slik at dei som går kan komme tilbake til der
dei starta. 
Bussane vil køyre frå Bø gamle kyrkje til Nes
kyrkje kl. 08.00 og kl. 09.00 for dei som 
ynskjer å sette att bilen i Bø.

Båttur
Dei som ynskjer kan være med og ro viking-
skipet Åsa frå Årnes brygge og over Norsjø 
til Nes brygge. 
Avgang frå Årnes kl. 08.30.

Hestetransport
Frå Evju Bygdetun vil det være mogeleg å sitte
på med hest og kjerre eit stykke vidare.

Meir informasjon
Sjå www.helsing.no

Pilegrimsvandring 2016
Laurdag 21. mai 

Pilegrimsvandring måndag 25. mai 2015 – 2. pinsedag

FOTEFAR FRÅ FORTID TIL FRAMTID
Vandring i eit spennande og allsidig kulturlandskap 
frå Nes kyrkje til Bø gamle kyrkje midt i Telemark    

     

BØ 
KOMMUNE

DEN NORSKE KYRKJA
I BØ OG SAUHERAD

I samarbeid med: Bø Museum, Evju Bygdetun, Hørte Dampfarveri, Prestegarden i Bø, Gvarv Turlag, 
Midt-Telemark Naturvernforbund, Reisemål Bø og Sauherad Historielag
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Salmekveld

Tirsdag 24. mars var Nes kyrkje 
nesten fullsatt av mennesker som 
ville synge påskesalmer. Og ikke 
en eller to, men alle påskesalmene 
i den nye salmeboka. Til sammen 
rundt 30 salmer. De aller fleste 
sangene ble sunget av forsamlin-
gen sammen med forsangere, med 
orgel, piano, trompet og andre in-
strumenter som akkompagnement. 
Noen sanger ble sunget av solister 
eller mindre grupper. Sauherad og 
Nes sokns svar på «Salmeboka mi-
nutt for minutt».

Glimt

Dugnad på kirkegårdene

Torsdag 14. april var det dugnad på 
begge kirkegårdene. Ikke så veldig 
mange var med, men de som kom 
gjorde en god innsats. Nå er det fint 
til konfirmasjoner og 17. mai. Og 
det viktigste med dugnader er tross 
alt kaffepausene!



214 HELSING TIL SAUHERAD OG NES 215NUMMER 4 – MAI 2015

eller vikarprest som han selv vel-
ger å kalle det, i Skien prosti. Han 
syntes det var godt å være tilbake 
på Norsjø Ungdomssenter. Der var 
han nemlig på bispedømmets ung-
domsting i 1974, og da gikk han til 
nattverd for første gang. Det skjed-
de i Sauherad kirke. I hans foredrag 
eller kåseri eller tale, eller litt av alt, 
fikk forsamlingen oppleve sanger av 
broder Åge og Evert Taube, dikt av 
Hans Børli, tekster fra Bibelen, og 
svært mye mer. I tre kvarter troll-
bandt han forsamlingen med mor-
somme historier, selvironi, refleksjo-
ner og tanker til ettertanke. 
 Mange gevinster fant sine lykke-
lige eiere før smilende mennesker 
bega seg på hjemvei. Man har allere-
de begynt å glede seg til esten neste 
år!

-is-

Etter en meget velsmakende mid-
dag ble den nye soknepresten pre-
sentert for forsamlingen. Nå vet vi 
at hun er glad i hjemmelaget pizza, 
at hun ser på nyhet på TV og at hun 
egentlig alltid har vært snill pike 
som ikke har gjort så mange rampe-
streker. Og at hun kommer fra gård 
på Harestua, eller Jåsåstugo som det 
vel heter her i bygda.
 Ole Arnfinn Hagen trenger ikke 
å synge så mange sanger når han 
er ute og opptrer. Folkesangene og 

bygdevisene har gjerne en 20 – 30 
vers. Men de har en fortelling de vil 
gi tilhørerne. En hel fortelling. Vi 
fikk høre både om Margit Hjukse og 
om Signe Lita. Og mang var glad og 
lettet da Ole Arnfinn tok glansnum-
meret sitt: Store, store Gud. Det er 
alltid godt og meningsfullt å høre på 
Ole Arnfinn.
 Kvelden hovedtaler var Jon Kris-
tian Sletteberg. Han er prostiprest, 

Eldrefest tirsdag 14. mars på Norsjø Ungdomssenter

Mange gode smil!
For fjerde gang kunne Sigrid Haukvik ønske velkommen til eldrefesten som 
Sauherad diakoniforening og Nes frivillige sjukepleieforening arrangerer 
sammen. Og for hvert år har det kommet flere deltaker. I år var det over 80 
til stede. – For oss som står bak festen er det viktig å legge til rette for gode 
fellesskap der mennesker får anledning til å snakke sammen. Gjennom fine 
opplevelser og ønsker vi å skape gode minner, sa Sigrid i sin velkomst. – 
Det er vår, og skapningen stundar mot nytt liv!

Torkild Lønvik tar for seg av svine-
steika og kjøttkakene.

- Å få kokte poteter til middag er rein 
fest i seg selv, sa kveldens taler Jon 
Kristian Sletteberg. – Det blir ofte pas-
ta eller ris i en travel hverdag. Og langt 
flere enn Sletteberg satte pris på maten.

Jon Kristian Sletteberg er vikarprest i Skien prosti. Han er forkynner, sanger, kå-
sør og mye mer i en og samme person.

Ole Arnfinn Hagen fortalte historiene 
om Margit Hjukse og Signe Liti. Med 
melodi til fortellingen.
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Kontor: 35 95 65 00 • Mobil 907 84 247 • E-post: oddvard@byggogtakst.no • Hjemmeside: www.byggogtakst.no

TAKSERING
Tenker du på salg, kjøp eller refinan sie ring av eiendom?
Kontakt oss for en seriøs og rask leve ring.
Type eiendommer: Bolig, fritid, forretning, landbruk og tomter.

Helsing for 
50 år siden

Santalmisjonsstevne
blir i år søndag 4. juli. Det begynner med gudstjeneste i Sauherad kirke kl. 11 som 
vanlig. Misjonsprest Hjalmar Kvam og sekretær Lorentzen kommer og deltar. Det 
blir offer som vanlig til misjonær Thord B. Bunckholdts Minne. – Formålet med 
dette er å skaffe midler til underhold av en innfødt evangelist på misjonsmarken. 
Dertil trengs minst 600 kr. årlig. – Stevner fortsetter om ettermiddagen fra  
kl. 15. med de samme talerne. I pausen blir det mineralvann å få kjøpt i prestegår-
den. Mat må tas med.

Prestegården kvinneforening
holder BASAR til inntekt for Det Norske Misjonsselskap i Sauar skole lørdagene 
12. og 19. juni. Basaren begynner kl. 19. hver kveld. Hovedtrekning siste dag.

Både broder Åge og Evert Taube var representert i Jon Kristian Slettebergs  
repertoar.

- Tusen takk, sa møteleder Sigrid Haukvik, og overrakte eplemost fra Sauherad.
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3810 Gvarv
Telefon 35 95 54 34

KAASA MASKIN AS
Aut. maskinentreprenør

3810 Gvarv

Tlf. 35 95 51 18 - 94 28 13 73

Nyt et godt måltid hjemmelaget mat
ALT I UTLEVERING AV SELSKAPSMAT

3810 GVARV - TLF. 35 95 57 33

BM Storkaas as, 3810 Gvarv, Tlf. (+47) 35 95 66 50, Fax (+47) 35 95 66 56

Nes
Menighetshus

3810 Gvarv
Bankgiro 2675.65.16441

Postgiro 3 88 02 91
LEIE AV HUSET:

Kontakt Lillil Bergan
Tlf. 99 01 94 62

EN PRAT FOR LIVET SKAL KOSTE LITE 
Kirkens SOS i Norge har fått nytt nummer: 22 40 00 40. Det er kun en grunn til dette 
skifte: de som trenger Kirkens SOS skal slippe å telle på kronene. Med det nye num-
meret, koster en samtale kun det en samtale til en fasttelefon ville kostet. For mange 
betyr det at samtalen er gratis, mens andre må betale noe, avhengig av den enkeltes te-
lefonabonnement. Det kan koste en del å ringe, - men det skal ikke koste mye i kroner 
og øre.

Hvorfor?
Jo, for denne samtalen kan være en prat for livet.
Årlig besvarer Kirkens SOS over 177.000 telefoner og til sammen ca 14.000 chat 
og sos-meldinger (anonymisert e-post). Kirkens SOS i Telemark svarte i 2014 på i 
overkant av 10.000 henvendelser og Telemark-senteret har hatt en økning på 15% fra 
året før – noe vi er svært godt fornøyd med.

Mange av dem som kontakter oss er mennesker som kjenner at livet er i ferd med å 
gå i svart. I fjor handlet ca 50% av alle chat-samtaler om selvmord og 30% av SOS-
meldingene. På telefonen snakket ca 15% av innringerne om tanker de hadde om 
ikke lenger å ville leve. Det er over 500 mennesker som tar sitt eget liv i Norge 
hvert år, og rundt 10 ganger så mange som forsøker, og enda mange flere som 
tenker på å gjøre det. Dette er høye tall og temaet er vanskelig å snakke om.

Kirkens SOS vil derfor være et lavterskel samtaletilbud for dem som opplever at livet 
er utfordrende og særlig dem som går med selvmordtanker. Her er det lov å snakke om 
alt, og de som tar imot samtalene tåler å høre om livet slik det egentlig er for den som 
kontakter oss. 
Hvert år er denne åpne kanalen med på å redde liv.

Kirkens SOS er et nasjonalt nettverk av frivillige som 24/7 tilbyr et lyttende øre og 
bankende hjerte. Vi vil lytte og være tilstede og gi rom for de unevnelige tanker og 
planer, og samtidige lete frem livsmot og håp. 

Kirkens SOS driver en diakonal tjeneste. Det vil si at SOS-tilbudet er et kirkelig om-
sorgsarbeid. I Telemark er Kirkens SOS eid av menighetene i den norske kirke, og den 
evangelisk-lutherske frikirke. Vi tenker på oss selv som «kirken som aldri sover».

Vit at vi alltid er til stede. Enten det er du som trenger oss. Eller noen andre du vet om.

Melle Aakenes, 
Daglig leder, 
Kirkens SOS i Telemark
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Skoleåret 15/16 i Sauherad kulturskole
Vi håper at ny brosjyre vil være tilgjengelig i løpet av 
mai, og der vil du finne alle våre tilbud.
I Sauherad kulturskole er det muligheter for voksne til å melde 
seg inn, så har vi ledig plass etter elevopptak, så får du plass.
Vi utlyser også en del kurs for voksne. 
Brosjyren kan du få på skolen, på kulturkontoret og i servicetor-
get på kommunehuset.
Se også kommunens hjemmeside, trykk på kulturskolen, åpne 
menyen + kulturskolen, og velg søknad og opptak. Direkte adres-
se: http://kulturskolen.no/soknad2.php?i=7828

Ta gjerne kontakt hvis du lurer på noe!  
Hilda Sørum, tlf 944 97 966, evt sauherad@kulturskolen.no

Viktig melding til alle lag og 
foreninger i Sauherad
Det er en vanskelig jobb å holde styr 
på hvem som er kontaktpersoner til de 
forskjellige lagene, da dette kan skifte 
fra år til år.
Det er derfor kjempeviktig at alle dere 
som er med og jobber frivillig melder 
inn hvem som er kontaktperson i ditt 
lag til kommunen. 
Gjerne også adresse til hjemmesiden, hvis laget har dette. 

Gjør dette til en vane etter hvert årsmøte!

Send inn til postmottak@sauherad.kommune.no

SKAPERVERKETS DAG
Skaperverkets dag markeres søndag 7. juni 2015 kl. 11.00 ved Gangsjå på Stranna. 

Det er gudstjeneste, der gleden over Skaperverket står i sentrum, men også ansvaret for å 
videreforedle og ta vare på. Gjennom tekster, bønner, salmer og forkynnelse skal vi bevisst-
gjøres slik at vi ser vårt ansvar.

Ta med noe å sitte på og nistekurv (eller ryggsekk).

Veien er lett å finne. Kjør til Stranna. Like før gamle Stranna skole går det en vei opp til ven-
stre (når man kommer fra Gvarv) mot Gjernestjønna. Ved bommen kan man parkere og gå en 
flott tur oppover om Gangsjå. Det merkes fra RV. 36. Bommen vil være åpen, slik at de som 
ikke kan gå kan kjøre opp. Sykkel, hest eller rulleski er fornuftige framkomstmidler. 

Velkommen!

Kirkens Nødhjelpsaksjonen 2015
Takk!

Ved årets Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelp, mandag 23. mars, kom det inn kr. 
56.216,- Det er ny rekord!! Aldri før har det blitt samlet inn så mye ved den årlige 
aksjonen for Kirkens Nødhjelp.

Årets tema var: I krise er vann kritisk!

Tusen takk til alle som ga, til alle som samlet inn penger, og til alle som var med 
som sjåfører. Takk til konfirmantene, Sagavoll-elever, konfirmantforeldre og man-
ge flere for flott innsats.

Dersom det er noen som ikke fikk gitt, eller som ønsker å gi mer, så kan det la seg 
ordne:

•	 send penger til kontonummer 1594 22 87493 – Kirkens Nødhjelp
•	 Ring tlf. nr. 820 44 088 – og gi kr. 200,- til Kirkens Nødhjelp
•	 Send kodeord GAVE til 2468, - og gi kr. 200,- til Kirkens Nødhjelp
•	 Melde seg som fast giver på Kirkens Nødhjelps hjemmesider: www.nca.no

Lykke til! 
 
Ivar Solbu
Lokalkontakt for Kirkens Nødhjelp
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Når noe skal skje, når du har en anledning, – eller når du bare vil 
ha god mat i hyggelige omgivelser:

Da er du alltid velkommen til

Norsjø Hotell!
– kanskje kombinert med en tur med M/S «Telemarken» –

3812 Akkerhaugen - Telefon 35 95 50 00 - Telefaks 35 95 50 01

NORSJØ
SAG OG HØVLERI a/s

3810 Gvarv 
Tlf. 35 95 54 50 • Fax. 35 95 51 38

Epost: office@norsjosag.no
Trelast - Bygningsartikler

www.Fimex.no
Utstyr til frukt og bærdyrkere olav@fimex.no

Telefon 957 07 000

Ønsker du hjelp til gravstell?
Vi tilbyr stellavtale for 

1.300 kr pr år. 

Ta kontakt med kirkekontoret!

Gvarv turlag
Referat frå årsmøtet 2015

Gvarv turlag hadde sitt årsmøte for 2014 på Gunheim skole 10. mars 2015. 
Det møtte 52 medlemmer, noe som må være rekord! 
Leiaren, Sveinung Lindtveit, ønska velkommen og viste til innkalling og sakliste for møtet. 
Ein av lagets æresmedlemmer, Eivind Plassen, gjekk bort i februar og leiaren fortalde litt 
om innsatsen Eivind gjorde for laget i mange år. Minnet hans blei heidra med eit minutts 
stillhet.

Sak 1 Innkalling og sakliste godkjent utan merknad.
   ”  2 Leiaren blei vald til møteleiar og sekretæren til referent.
   ”  3 Sekretæren las årameldinga, som blei godkjent utan endringar.
   ”  4 Kasseraren gjekk nøye gjennom rekneskapet. Godkjent. Under denne saka tok leia-

ren opp spørsmålet om korleis laget skal bruke pengegåva på kr. 9.465,- som kom 
inn ved gravferda til Eivind. Det kom inn forslag om oppsetting av ein krakk ved 
Blekketjønn, ein stad han var svært glad i.

   ”  5 Kontingent. Økonomien i laget er god, og det blei inga endring av kontingenten.
   ”  6 Innkomne forslag. Det hadde ikkje kome inn forslag.
   ”  7 Utdeling av Friskusmerket. Sist år var det 31 medlemmer som hadde besøkt minst 

7 av kassene, og dermed hadde gjort seg fortjent til Friskuspinsen! Ingebjørg My-
romslien gjekk gjennom styrets forslag til turprogram for dette året. Det er planlagt 
8 dagsturar og 13 kveldsturar. I tillegg kjem helgetur til Jotunheimen.

    ” 8 Valg. Valgkomiteen la fram dette forslaget: 
Leiar: Sveinung Lindtveit  - ikkje på valg 
Nestleiar: Ingebjørg Myromslien - 2 år 
Sekretær: Nils Olav Haugen  - 2 år 
Kasserar: Asbjørn Dyrud  - ikkje på valg 
Styremedlem: Olaug Brenne  - ikkje på valg 
Vara-medlemmer: Jorunn Lindheim, Torstein Vegheim. Anne Skjerdal og 
Ole Gunnar Plassen, dei to siste ikkje på valg 
Revisor: Oddvar Fjellheim 
Valgkomite: Anne Ragne Fosse, Eilef Bergan og Astrid Fjellheim 
 
Alle valgt ved akklamasjon!

 
Leiaren, Sveinung Lindtveit, fekk gode ord frå Olaug Brenne for innsatsen han gjer, og har 
gjort for laget. Spesielt la ho vekt på innsatsen hans på Kraftlaghytta, den har vore formida-
bel! Han fekk så overrakt ein skiløpar i sølv, heimestrikka selbuvottar og ei flaske god vin,
Etter det formelle årsmøtet var over holdt frisklivskoordinator Svein Ivar Forberg eit inspi-
rerande foredrag om viktigheten av regelmessig fysisk aktivitet. Kvelden blei avslutta med 
kaffe og velsmakande kaker.

Sveinung Lindtveit – leiar Nils Olav Haugen - referent
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Fagområder:

� Sanitæranlegg

� Varmeanlegg

� Pumpeanlegg

� Service oljefyr

� Kjerneboring

• rørleggerarbeid • flislegging • muring m.m.

3810 GVARV • Tlf.: 35 95 58 00 • Fax: 35 95 63 04

Totalrehabilitering av bad!
Har du en badedrøm?
Vi oppfyller den...

Vi kommer på befaring eller ta gjerne en tur innom 
oss for en prat. Planleggingen ordner vi sammen 
og gir dere uforbindelige tilbud.

Totalrehabilitering av bad!
EVENTYRMOST

Vi har
* Stykningsdeler av eplegris

* Varer fra Øyfjell brau

* Eplemost i 3-litersboks eller 
0,75 l flaske

Åpent etter kl. 17.00

Velkommen innom!
Karine & Anders

Nyhussvingen 28, Tlf. 909 40 728

Velkommen!

HVOR ER DETTE?
Rett svar på side 242.

Hvor i bygda befinner vi oss nå?Ein diktars heimland
er fredløysa
Ikkje ein gong
kropp og sinn bur saman
Dei skiftest
om det daglege overtaket

Liv Holtskog
i diktsamlinga  
Ferden frå Theben (1992)

Asylsøkar
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Grannevegen 11, 3810 Gvarv,
tlf. 4148 2609

Original thaimassasje
• løser opp spenninger • lindrer smerte

• øker bevegeligheten
• leger belastningsskader

• gir økt overskudd og velvære

Ring Lilly på 4148 2609
for timebestilling!

Kerly har vokst opp like utenfor 
byen Viljandi i Estland, - sammen 
med mor, far og ei søster. Hun har 
mange interesser: hun har sunget i 
kor i ti år, tar undervisningstimer 
i sang og dans, og hun liker svært 
godt å spille teater. Hun omtaler 
seg selv som friluftsmenneske: - Jeg 
liker å gå turer. Vi har mange flotte 
myrer her i Estland. Der er det fint å 
gå tur. Og i åsene rundt Viljandi er 
det også fine turmuligheter. 
 På gymnaset i Viljandi er Kerly 
leder for skolens filmlab. Skolen 
har godt utstyr, og de lager særlig 
dokumentarfilmer, blant annet har 
de laget filmer om barnearbeid og 
urettferdighet.
 - Og hvis du spør meg om hvil-
ket dyr jeg liker best, så er jeg veldig 
glad i elefanter, ler Kerly.
 - Jeg er veldig glad for at menig-
heten her i Viljandi plukket ut meg 
som den som skal få gå på Sagavoll 
neste skoleår. Det er mange grunner 
til at jeg søkte. Jeg har lyst på et år 
med noe mer og noe annet en bare 
vanlig skole. Jeg tror at jeg på Saga-
voll kan få utvikle meg som mennes-
ker. Jeg er interessert i kristendom-
men, selv om jeg ikke ser på meg 
selv som en kristen. Men vår estiske 
kultur bygger på den kristne tro. 
Det er ikke så mange her i Estland 

Kerly Ritval (19) ny Sagavoll-elev fra Viljandi

Jente med mange interesser
Hun blir nummer sju i rekka av ungdom fra Viljandi som får et år som 
Sagavoll-elev. Kerly Ritval avslutter i juni sin 12-årige grunnskole. Nå 
gleder hun seg til et annerledes skoleår i Sauherad.

Kerly Ritval gleder seg til å begynne på 
Sagavoll folkehøgskole.

som er interessert i kristendommen i 
dag. Jeg følger konfirmantundervis-
ninga i Johannes-kirka i Viljandi nå, 
slik at jeg kan bli døpt og konfirmert 
før jeg reiser til Norge. Jeg har lest 
ganske mye i Bibelen og nå vil jeg 
lære mer om dette. 
 - Så ønsker jeg å lære å snakke 
norsk, jeg har lenge vært opptatt av 
de Skandinaviske land. Jeg jobbet 
som frivillig på en gård i Mora i Sve-
rige en sommer. Det var et opplegg 
der vi levde svært primitivt, uten 
strøm og innlagt vann. Da lærte jeg 
litt svensk, og svensk og norsk er vel 
ganske likt, sier Kerly Ritval til Hel-
sing. I august er Viljandi-jenta på 
plass på Sagavoll.

-is-

Kerly har fått mange gode råd av  
Matthias Kreismann. Han gikk på  
Sagavoll skoleåret 2012-2013.
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Formiddagstreff på Nes menighetshus

Tirsdag 12. mai kl. 11.00 til kl. 13.00
Andakt ved Ivar Solbu. Seniorkonsulent Svein Arntsen: 
Telemarkskanalen – fra transportåre til merkevare?

Tirsdag 26. mai kl. 11.00 til kl. 13.00
Andakt ved sokneprest Anne-Inger Lunner. Joar Sættem 
forteller om druedyrking i Sauherad: La din vingård bære 
frukt.

Tirsdag 9. juni
Tur til havet! 
Stopp ved Bamble kirke. Der skal tidligere sokneprest  
Arne Lund forteller om Bamble kirke og kirkeruin. 
Middag på Tollboden Restaurant i Kragerø.
Avreise fra Gvarv kl. 09.00. Retur ca. kl. 17.00.
Pris kr. 425,-
Påmelding til Kirkekontoret innen fredag  
5. juni. (tlf. 932 85 202 eller  
epost: diakon@sauherad.kyrkja.no)

På alle Formiddagstreff er det god servering, 
og god tid til å prate med hverandre. Noen  
ganger er det loddsalg, andre ganger kollekt. 
Behov for skyss kan ringes til Nes menighets-
hus (tlf. 35 95 52 34) fra kl. 09.30 på treffdagen.
Dersom du ønsker en påminning om Formid-
dagstreffene på SMS så send en melding til  
932 85 202 eller en e-post til  
diakon@sauherad.kyrkja.no

Velkommen!

Vårkonsert i Nes kyrkje fredag 1. mai 2015 kl. 20.00

Filmhits og musikalske perler
Hjertelig velkommen til en liflig vårkveld med skjønne toner fra 
filmmusikken, musikaler og opera. 
Jakob Zether, sang, og Tonya Lemoh, klaver, vil på vanlig 
uhøytidelig og varm måte føre publikum gjennom kvelden.

Pianisten Tonya Le-
mon er fra Australia. 
Hun har vunnet flere 
konkurranser, sist 
den prestisjefylte P2 
radioprisen i Dan-
mark.

Jakob Zethner er fra 
Danmark, men bor 
i Lunde. Han kon-
serter i operahus og 
konsertsaler i mange 
land. Nylig var han 
i Torino, Stockholm 
og på Det kongelige 
teater i København.

Konsertpublikumet 
i Nes denne kvelden 
vil få møte to kunst-
nere som gleder seg til å synge til vårens pris!

Billetter ved inngangen: 
kr. 150,- Barn og unge under 14 år: halv pris.

Svein Arntsen

Joar Sættem

Fra Telemarkskanalen

Bamble kirkeruiner

Tollboden i Kragerø
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Minnemarkering

9. april 1940 - 8. mai 1945
«5 år i krig og 70 år med fred»

Åpent medlemsmøte
Akkerhaugen skole torsdag 7. mai 2015 kl. 19.00

Foredrag ved Ellen Schrumph: Barndom under 2. verdenskrig.

o Ellen Schrumph er professor i moderne historie og fagkoordinator ved     masterstudiet
i tverrfaglig kulturstudier ved Høgskolen i Telemark. 

o Ho har forska blant anna på barndomshistorie og by- og regionalhistorie og   gjeve ut 
boka Barndomshistorie i 2007. 

o Ho har og vore med på å skrive Telemarks historie.    

Matpause med kaffi/te og kaker.
Alle velkomne !

Arrangør: Sauherad Historielag og Sauherad Bygdekvinnelag

17. mai 2015
i Sauherad
Sauherad kommune

Sauherad kulturnettverk

Sauherad og Nes sokn

9. klasseelever og foreldre

Hørte vel

Akkerhaugen vel

Stranna vel

Nordagutu vel

Klevar vel

Sunds grendelag

5. og 6. klasseforeldre Gvarv

17. mai 2015_Sauheraddagane, program  20.04.15  12:19  Side 1
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NES KYRKJE

09.00 17. mai-gudstjeneste
Sokneprest Anne-Inger Lunner 
forretter og preker, kantor 
Bruno Hageman leder musikken.
Takkoffer til vennskapsmenig-
heten i Viljandi i Estland.
Etter gudstjenesten legges det 
ned blomster på minnesteinen 
for de falne under 2. verdenskrig

SAUHERAD BARNE- OG
UNGDOMSSKOLE 

10.00 Oppstilling barnetog/folketog
10.30 Barnetog/folketog
11.40 Tale for dagen ved Ivar Solbu
11.30 Kiosk/kafé
12.00 Kulturprogram i Gvarv Sam -

funns hus, leker for barna ute

STRANNA GRENDEHUS

14.00 Velkommen til trivelig lag   
Salg av lapskaus fra Årnes kafe-
teria, kaker, kaffe og brus.
Gratis is til barna!
Leker for barn og voksne.

17.00 Slutt
Alle er velkomne!

SAGAVOLL / GVARV

13.00 Når programmet på Sauherad 
barne- og ungdomsskole er 
ferdig, drar vi til Sagavoll hvor 
det blir familiefest med kaker, is,
mat, leiker og natursti.
Alle er velkomne!

HØRTE GRENDEHUS

13.00 Dørene åpnes, salg av lapskaus, 
brus, kaffe og kaker

13.30 Kiosken åpner - salg av is, 
pølser, brus og kaffe

13.45 Leikene starter 
15.15  Leikene slutter
15.30 Premieutdeling
16.00 Slutt

IDUNSHALL

12.30 Dørene åpnes
13.00 Leker, pilkast og loddsalg
14.30 Fotballkamp mellom barn og 

voksne
15.00 Premieutdeling og under-

holdning
15.30 Slutt

17. mai 2015 i Sauherad
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NORDAGUTU 
SAMBRUKSANLEGG

13.00 Kiosk og kafé med god mat 
13.30 Korpset spiller
14.00 Leker 
15.30 Trekking loddsalg 
16.30 Fotballkamp – lokaloppgjør 

barn mot foreldre.
Vi håper så mange som mulig 
stiller opp og er med på å feire 
17. mai på Nordagutu!

KLEVAR SKULE 

17.00 Velkommen. 
Hesteskokasting, natursti, 
utdeling av is til barna, fiskedam
og leiker.
Servering
Premieutdeling, loddsalg og 
trekning.

21.00 Slutt

SUNDS GRENDEHUS

15.00  Velkommen til trivelig lag 
på Sunds.
Sauherad Musikkorps 
spiller.
Tale for dagen.
Salg av mat, is, brus, 
pølser, kaffe og kaker.
Leker for barn og voksne. 
Natursti.
Alle er hjertelig 
velkomne!

17. mai 2015_Sauheraddagane, program  20.04.15  12:19  Side 3
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Søndagen i Tallinn 

Tidlig om morningen dro vi opp 
til kirken hvor vi hadde møtt noen 
ungdommer dagen før, og deretter 
dro vi til kirka i Müstamaa og søn-
dagsskolen der. Vi møtte noen ung-
dommer/barn. 
 Noe av det de pratet om ble over-
satt til engelsk, ellers prata de på es-
tisk, så vi lærte ikke noe særlig mye. 
Men etter undervisningen var det 
“leketid”. Da kunne vi kommuni-
sere ved kroppsspråk og lignende, 
så det var lettere for begge parter. 
 Etter dette var det gudstjeneste. 
Presten, Tiina Klement, hadde over-
satt hele gudstjenesten på et ark for 
oss, noe som var ganske imponeren-

de for hun er jo estisk. Men jeg må si 
at jeg ikke hele tiden klarte og følge 
med uansett om vi hadde fått over-
settelsen. 

Konfirmanter på tur til Estland
JA, VI ELSKER

Ja, vi elsker dette landet, 
som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, 
med de tusen hjem. 
Elsker, elsker det og tenker 
på vår far og mor 
og den saganatt som senker 
drømmer på vår jord.

Norske mann i hus og hytte, 
takk din store Gud! 
Landet ville han beskytte, 
skjønt det mørkt så ut. 
Alt hva fedrene har kjempet, 
mødrene har grett, 
har den Herre stille lempet, 
så vi vant vår rett.

Ja, vi elsker dette landet, 
som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, 
med de tusen hjem. 
Og som fedres kamp har hevet 
det av nød til seir, 
også vi, når det blir krevet, 
for dets fred slår leir.

Tekst av Bjørnstjerne Bjørnson

Melodi av Rikard Nordraak

Sangen ble sunget første gang 

på Eidsvoll i 1864

Støtt også opp om din 
egen grend, og møt opp på 
de lokale 17. mai-feiringene!

Holtskog Nyhuus Design Ans, Gvarv.
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Lørdag kveld var vi med på ungdomskveld i Johanneskirka i Tallinn. Ungdom-
mene her var svært interessert i hvordan det er å være ungdom i Norge, og særlig 
ville de høre om det å være konfirmant.

Søndag formiddag var vi med på søn-
dagsskole i «kjellerkirka» i Müstamaa i 
Tallinn. Vi hjalp til med å lage mat til 
søndagsskolebarna.
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De “eldre/frivillige” som var der 
hadde stelt i stand mat etter gudstje-
nesten. Vi fikk spise litt estisk mat, 
hvor mesteparten smakte godt. 
 Etter gudstjeneste og mat dro vi 
tilbake til hotellet en liten stund. 
Men vi hadde planer om å dra ut og 
bowle sammen med noen av ung-
dommene vi hadde møtt på søndag-
skolen. Dette var veldig morsomt, 
og bowle sammen med dem for det 
er alltid lettere, og bli kjent med folk 
når man har det gøy og gjør noe fy-
sisk. 

Oliver

 

Tiina Klement er prest i Müstamaa. Her er hun saman med den sauheradske 
delegasjonen. 

Besøket i Müstamaa var 8. mars. Ikke 
mer en rett og riktig at jentene fikk 
blomster!

Det ble litt tid til å være turist i Tallinn. Her ved det relativt nye  
nasjonalmonumentet ved inngangen til Gamlebyen.

Gamlebyen har mage spennende gater 
og trange smug.

Det hører med å prøve, og kanskje 
kjøpe, lue når man er i Tallinn.
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Vi tok en prat med styreleder Bjørn Hol-
te og ansvarlig for utleien av huset Lillil 
Bergan. De kan fortelle at det særlig er 
to endringer som har vært viktig for hu-
set. Det ene er at da huset ble bygd var 
det mange lag og foreninger som gikk 
sammen om å bygge Nes menighetshus. 
Normisjon, ungdomslaget Vår (KFUK-
KFUM), Søndagsskole, Misjonsselska-
pet og Nes sokneråd arbeidet sammen 
om dette. Også speiderne kom med som 
«med-eier» i huset. Nå har de fleste av 
disse lagene avsluttet sin virksomhet på 
Gvarv, det er bare Gvarv og Gunheim 
misjonsforening og Sauherad og Nes 
sokneråd som er i aktivitet. Før var det 
organisasjonen som i samarbeid i et Re-
presentantskap oppnevnte menighets-
husets styre. Nå er det soknerådet som 
har denne oppgaven. 
 Den andre store endringen er at fram 
til sommeren 2014 ble det drevet bar-
nehage i underetasjen. Det ga huset en 
stabil inntekt. Til å begynne med ble 
barnehagen drevet av Nes sokneråd. Et-
ter hvert overtok Sauherad kommune 
drifta. Men hele tida var det et meget 
godt samarbeid mellom barnehagen og 
menighetshusets styre. Våren 2014 ble 
barnehagedrifta overtatt av Grenland 
Barnehagedrift, og ny barnehage ble 
bygd. 
 - Mye av den virksomheten som de 
forskjellige lag og organisasjonene drev 
tidligere er nå overtatt av soknerådet. 
Dette er oppgaver som Den norske kirke 

i bygda har ansvaret for, men som inne-
bærer stor frivillig aktivitet. Nå er det 
kor både for barn og for voksne, kon-
firmantundervisning, formiddagstreff 
og trosopplæring for forskjellige alders-
grupper som har fast og regelmessig til-
hold i huset. Noen søndager er det guds-
tjeneste eller søndagsskole, og mange 
opplegg i menighetssammenheng leg-
ger sine komite- og planleggingsmøter 
til menighetshuset. Gvarv og Gunheim 
misjonsforening har også sine møter på 
huset, sier utleier Lillil. 
 - Så har vi noen faste leietakere. 
Røde Kors leier hver uke til leksehjelp 
for innvandrere, og vi har to trenings-
grupper som drives av fysioterapeuter. 
Hver torsdag ettermiddag er dugnads-
vaskere i aktivitet for å holde huset 
pent og respektabelt. Jeg kan vel også 

Nes menighetshus nærmer seg 30 år

Stor aktivitet, som kan bli enda større
Det nærmer seg 30 år siden Nes menighetshus ble tatt i bruk. Mange ting 
har endret seg gjennom årene, men en ting er ved det samme: aktiviteten 
på huset er stor! Nesten hver dag er barn, unge eller voksne samlet til for-
skjellige gjøremål. Mange ganger foregår flere aktiviteter parallelt.

Styreleder Bjørn Holta og utleier Lillil 
Bergan kan vis til stor aktivitet på Nes 
menighetshus.

nevne at hver sommer leier vi ut ei uke 
til KRIKs store leir i BØ: Action. De 
bruker Nes menighetshus til en av sine 
innendørsaktiviteter. Så leier vi også ut 
til selskapsvirksomhet som dåp, konfir-
masjon, minnesamvær og gebursdager. 
Selv om det er vanskelig å måle, så tror 
jeg ikke aktiviteten er mindre nå en den 
var for 20-30 års siden. Selv om huset er 
mye i bruk, er det fortsatt plass til enda 
mer aktivitet, understreker Lillil.
 - Vi leter etter gode løsninger for de 
lokalene som nå står ledig etter at bar-
nehagen flyttet ut. Vi har et stort ønske 
om å få rommene leid ut, sier styreleder 
Bjørn Holta. – Vi ønsker at kirkekontoret 
skal flytte inn på noe av det ledige om-
rådet. Vi er inne i en prosess der vi leter 
etter gode løsninger både for kirkekon-
toret og for menighetshuset. Det er ikke 
godt for noen at lokalene står tomme. I 
tillegg til lokalen vi tenker at kirkekon-
toret skal bruke har vi fortsatt ca. 120 
kvadratmeter som kan leies ut. Disse 
rommene egner seg særlig som kontor-
lokaler eller behandlingsrom. 
 - Så er det et ønske om at peisestua 
og garderoben i underetasjen igjen kan 
brukes som lokaler for menighetsaktivi-
teter. Vi drømmer om at det skal komme 
i gang ungdomsaktivitet i peisestue og 
kanskje søndagsskolen kan ha sin akti-
vitet der. På dagtid kan det kanskje være 
en slags «sjømannskirke» på Gvarv, et 
sted der folk kan samles til en prat, kaf-
fe og vafler. Her er mange muligheter, 
understreker styrelederen. – Peisestua 
har et eget tekjøkken, så mulighetene er 
mange.
 - Det er viktig for oss at vi finner gode 
bruksområder og leietakere til undereta-
sjen. Det er dyrt å ha lokalene stående 
tomme. Det er ikke bra med tanke på 
vedlikeholdet heller, understreker Bjørn 
Holta. 

 

Det er mye dugnadsarbeid på Nes me-
nighetshus. Hver uke er det folk som 
vasker gulvene. Så er det slik at folk 
som ser at noe burde gjøres, gjør noe 
med det. – Nylig var det noen som så 
at stolene i lillesalen trengte rensing. De 
ringte for å spørre når det kunne passe 
at dette ble gjort, og så gjorde de en flott 
jobb, forteller Lillil. - Hver vår er det 
stor dugnad for å sjekka at alt er i orden. 
Arbeidslista den dagen er lang, fra støv-
tørking til takrenne-rensk. På grunn av 
mye dugnadsinnsats, både til å drifte 
huset og til å holde det vedlike, kan vi 
i dag fortsatt presentere et velholdt og 
innbydende hus.
 - Men stadig er det nye ting som må 
holdes i orden. Det siste er at brann-
slangene måtte skiftes ut. De snart tretti 
år gamle slangene var blitt morkne og 
begynte å lekke. Nå er nye slanger på 
plass. Når det gjelder alt som har med 
det elektriske eller det brannteknisk, så 
må det bare være i orden, avslutter sty-
releder Bjørn Holta. 

-is-

Vårdugnaden på Nes menighetshus 
engasjerer mange mennesker. Men bare 
noen få fikk være med på bilde!
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Sauherad og Nes sokn
Kirkekontoret - Idunsvoll 3 - 3812 Akkerhaugen
post@sauherad.kyrkja.no • www.helsing.no

Kyrkjeverge Trond Magnus Haugen, tlf. 35 95 70 80 / 93 85 55 04 
E-post: kyrkjeverje@sauherad.kyrkja.no
Sokneprest Anne-Inger Lunner, tlf 35 95 70 81 / 48 06 16 72 
E-post: sokneprest@sauherad.kyrkja.no
Seniorprest Leif Raustøl, tlf. 35 95 70 81 / 46 63 45 48 
E-post: l-rausto@online.no
Diakon Ivar Solbu, tlf. 35 95 70 82 / 93 28 52 02 
E-post: diakon@sauherad.kyrkja.no
Kantor Bruno Hagemann, tlf. 35 95 70 84 / 94 85 50 33 
E-post: bruno.hageman@sauherad.kyrkja.no
Kyrkjetenar Kjetil Nyhus, tlf. 95 17 49 38 
E-post: knyhus@online.no
Kyrkjetenar Anders Høibø, tlf. 90 94 07 28 
E-post: t-hoei@online.no
Trosopplærer Elisabeth Sandvand Aase, tlf. 35 95 70 83 / 90 50 57 37 
E-post: elisabeth@sauherad.kyrkja.no
Sauherad og Nes sokneråd: 
Leder Tom Arne Møllerbråten, tlf. 91 57 11 57 
E-post: tamollerbraten@hotmail.com
Kontormedarbeider: 
Gepke Robijns-Post, tlf. 35 96 70 83 / 46 81 57 77 
E-post: gepke@online.no

Kjetil Nyhus Anders Høibø Leif Raustøl Bruno Hagemann Anne-Inger Lunner

Elisabeth Sandvand Aase Gepke Robijns-PostIvar Solbu Tom Møllerbråten Trond M. Haugen

Menighetsblad utgitt av Sauherad og Nes sokneråd.

E-post: diakon@sauherad.kyrkja.no
Redaktør: Soknediakon Ivar Solbu.
Kirkekontoret - 3812 Akkerhaugen - Telefon 35 95 70 82 / 93 28 52 02
Bankgiro: 2675 51 18949
http://www.helsing.no
Caspersens Trykkeri AS, Vikersund.

Slektens gang
Døpte

Døde

 22. mars: Trygve Emrik Hoem Svela
 5. april: Torjus Leikvang-Liestøl
 12. april: Nathalie Brekka Holdnes
 12. april: Vetle Lien Sauar
 12. april: Simen Olai Sauar Tjønnås

 16. mars: Gunnar Hovland f. 1928
 20. mars: Ingeborg Sleveland f. 1924
 11. april: Gudmund Svendby f. 1923
 16. april: Einar Johannes Fjeldstad f. 1927

Byggmester Geir Håvard Østtveit
Østtveitvegen 50 - 3810 Gvarv - Tlf. 905 77 431
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Drosje Drosje

Sauherad-Taxi

Telefon
97 10 60 00

fra bygdene våre
Neste nummer av Helsing 
Neste blad kommer ut i begynnelsen av 
juni. Stoff til det bladet må være levert til 
redaksjonen innen 20. mai. Stoff kan sen-
des til: 
Stoff kan sendes til: 
Helsing, Kirkekontoret
Idunsvoll 3, 3812 Akkerhaugen
eller på e-post: diakon@sauherad.kyrkja.no

Første nummer i høst-halvåret kommer  
ut ca. 1. september.

Hvor er dette: 

Bilde på side 225
Rett svar er  
GRIPASTAD (Gnr. 51)

Bygdeboka skriver:
Eigedomen er på ca. 90 mål dyrka jord 
på leir- og sandmold og ca. 150 mål 
skog. Garden har óg ca. 1000 mål skog 
i Vihuslienn aust for Dalsvatn. 
----------
Av husa er stugubygningen frå 1862 
(med tilbygg på nordsida frå 1901). 
Bryggerhuset blei bygd i 1910, uthusa 
i 1912, smia i 1913, stallen i 1942, trak-
torhuset i 1951. Før 1962 stod husa 
lenger nede i jordet, på ein høg, bratt 
bakke. Badstugo brann ca. 1905.
 Namn rundt om på eigedomen er 
Kjørkjestå (der kom kyrkjefolka i land 
nord ved elva), Kjørkjehaug nord på 
eigedomen (der gjekk kyrkjefolka 
opp), Trimålsstå (rett nede ved elva), 
Grånflåta (jordet mot sud), Fjosdalen 
og Engedalen. Vesle-Gripastad er ei 
slette som ligg nede i hamna, attgrodd 
med skog nå. Nedpå bakkebrauta 
aust for husa er det stugutufter ennå, 
for husa på garden stod her i gamle 
dagar. Hans Hansson (1825 – 1906) 
bygde nye hus ved det nåverande tu-
net. Nokre stokkar i eldhuset var etter 
den gamle stugo. Vesle-Gripastad låg 
nedunder bakken noko for det gamle 
tunet på garden.
-----------
På garden er to gravhaugar, begge ut-
gravne (opplyst 1948). Den eine ligg 
nordaust på brauta mot Vesle-Gripa-
stad.

JOKER NORDAGUTU
DIN NÆRBUTIKK

VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG 
HANDEL HER HOS OSS

ÅPNINGSTIDER:
Man-fre: 09.00 – 20.00
Lør: 09.00 – 18.00
Søn: 12.00 – 18.00

Nordagutuvegen 662
3820 Nordagutu

Tlf. 35 95 97 20 / 948 58 818
joker.nordagutu@ngbutikk.net

Arrangement på Norsjø Ungdomssenter 
mai-juni 2015

NYTT FRA

Ungdomssenter 
3812 Akkerhaugen

Onsdag 13. mai: Møte kl. 19.00 ved Inger-Marie Moslått 

Lørdag og Barn/voksen-leir med Anne Gro og Leif Holte
søndag 13.-14 juni: Alder: familie    Pris: kr 800,-  (1 voksen + 1 barn) ( kr 250.- 

pr barn videre). Påmeldingsfrist: torsdag 4. mars (til Norsjø 
35 95 82 77 eller norsjo@nlm.no, eller Region Sør  
tlf. 380 24 432 eller sor@nlm.no)

Tirsdag 23. juni: Sankt-Hans-feiring  kl 17.30. Tale. Natursti. Salg av pølser 
m/lompe/brød og rømmegrøt. Bålbrenning.

Hjertelig velkommen på arrangementene!
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Ledige lokaler
Nes menighetshus ønsker å leie ut ledige lokaler i underetasjen på menighets-
huset på Gvarv. Arealet er på ca. 117 kvadratmeter, og består av egen inngang 
med toalett og vask, kjøkken/anretning og to relativt store rom. Ombygging/
endring kan eventuelt diskuteres med utleier.
Arealet kan ha ulike bruksområder, for eksempel kontorer, behandlingsrom, 
arbeidsrom med mer. 
Forespørsel om utleie og eventuell visning kan avtales med styrets formann på 
telefon 958 70 960.

For Nes menighetshus
Bjørn Holta
Styreformann

Norsk Eplefest

Styret i Norsk Eplefest ønsker med dette å informere 
om at vi mandag 15. juni kl. 19.00 ønsker å invite-
re lag, foreninger og frivillige til god mat og drikke, og til samtale 
rundt Eplefesten og tilhørende aktiviteter. 
Vi sees på Norsjø Ferieland!

Se sommerutgaven av Helsing for mer informasjon!

Hjuksebø Husflidslag 
Hjuksebø Husflidslag ønsker velkommen til det årlige  
loppemarkedet 15. og 16. august 2015.  
Lørdag åpent kl. 10.00 – 17.00, søndag kl. 12.00 -16.00.

Sauherad og Nes Pensjonistlag

Referat fra marsmøtet på Furuheim, Gvarv.

En opplagt nestleder, Torbjørn, ledet møtet i Beriths fravær. Velkomstsangen ble 
akkompagnert av Signe Marte, som benyttet den korte varianten av trim før hun 
fortsatte med fortellinger og sanger hun er glad i. Det ble både solo og allsang. 

Ettermiddagens spesielle gjest var Peter Sevatdal, som tok oss med tilbake til sin 
barndom på Bø gamle prestegard. Han kunne se tilbake på en god oppvekst, men 
kunne også huske at det var erting og slåssing. Ingen hadde hørt om mobbing den 
gang. De fleste av oss nikket gjenkjennende til historiene hans, ja det var den gang, 
det! Vi hadde ikke mobiltelefon og nettbrett med musikk og spill, vi måtte finne på 
noe sjøl, og det gjorde vi. Men vi kunne også kjede oss, og det hadde vi ikke vondt 
av mente Peter. 

For øvrig ble det orientert om sommerturen til Gotland og Verdens Aktivitetsdag 
27. mai, med tur til Brekkeparken. På aprilmøtet får vi besøk av nyepresten Anne-
Inger Lunner og Ragnhild Hunseth.

Ref. Thorleif.

Peter Sevatdal.
Torbjørn Omholt overrakte blomster til 
Signer Marte Lauluten.
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Oskar Slaaen var gift med Gunhild (1903 
– 1972) f. Valen. Han var gårdbruker og 
skogbruker. Han hadde tidlig traktor, 
og tok oppdrag hos andre bønder med 
traktoren sin. En av de sakene han var 
mye opptatt av var å få bygd veien til 
Skien over Valebø.
 Vi gjengir her et avis-intervju med 
Oskar Slaaen i forbindelse med hans 60 
årsdag i 1967:

- Dei to sokna sokna i Sauherad må 
leve saman
seier Oskar Slaaen, som er 60 år onsdag
I Sauherad kommunestyre er det ofte 
mykje småprat på møta. Det er ikkje 
alle det er like mykje å høyre på. Men 
når ordføraren seier «Oskar Slaaen har 
ordet» - då vert det tyst, då lyer alle. Få 
kan som han legge fram ei sak enkelt og 
klårt, og grunngje si meining med solide 
fakta. Og ein kan alltid vere trygg for at 
Oskar Slaaen veit kva han snakker om. 
Som kommunestyremedlem gjennom 30 
år, og for tida formann i jordstyret, byg-
ningsrådet og likningsnemnda, er han 
en mann med stor røynsle i det kommu-
nale arbeidet.
At bygdefolk setter pris på det store ar-
beidet han har gjort i alle disse åra, vil 

han få sjå når han onsdag fyller 60 år.
- Eg får liksom ikkje tid til å tenkje på 
med sjølv som 60-åring, seier Oskar 
Slaaen. 
Og det er det ikkje mange som gjer. Ein 
60-åring i dag er ingen gamal mann, 
men Slaaen ser yngre ut enn dei fleste. 
Likevel vil han ikkje meir som kommu-
nepolitiker. 
-Kvifor?
- Det er helsa som gjer det. Og no har 
eg vore med så lenge i kommunestyret 
at det er tid for yngre krefter til å kome 
med. Men eg har ikkje tenkt å slutte heilt 

Saude og Nes 1814 – Sauherad 2014

Folkevalde Stortingsrepresentantar 
med tilknyting til Sauherad
Oskar Slaaen (1907 – 1972) 
Oskar Slaaen var 3. vararepresentant for Venstre i Stortingsperioden 1965 til 
1969. Det var Torkell Tande, sokneprest i Sannidal, som var fast representant. 
Slaaen møtte flere korte perioder, blant annet i 67 og 69. Når han var på Stortin-
get var han Lagtingsrepresentant, og han satt i sosialkomiteen.

Bø kino viser 
film hver dag 
i Gullbring 
kulturanlegg 
i Bø.

Sjekk programmet på 

www.bokino.no
Du kan også se 
programmet og 
kjøpe billetter på 
din smart-telefon. 

Last ned appen eBillett 
fra Apple Store, Google 
Play kommer snart! 
”Lik” oss på Facebook og 
få med deg alt som skjer!
Billettreservasjon: tlf. 35 06 03 90

Tre og portal AS
Oredalen 11, 3810 Gvarv

Tlf. 35 95 59 00
post@treport.no
www.treportal.no

Man - Fre 7-16.30 – Lørdag 9-13

Gode priser på 
interiørprodukter

med politikken. Den interesserer meg 
for mykje.
- Det vert kanskje ein ny Stortings-tur?
Det er ikkje sikkert. Men det var moro-
samt å sjå korleis dei arbeidde der inne.
- Det er vel lokalpolitikken som har vore 
den største interessa? Og kva med stri-
den mellom Sauherad og Nes? Kvifor 
vert ikkje sokna forlikte?
- Det kan eg ikkje veta sikkert. Men det 
har vel samanhang med den tida då dei 
to sokna valde kvar sitt soknestyre og 
hadde kvart sitt budsjett. Det er og sagt 
at sauheringen soknar mest til Heddal.
Men dei er ikkje to så ulike nasjonar at 
dei ikkje skulle kunne leve saman! Vi må 
satse på å arbeide saman Sauherad og 
Nes om kommunen skal bestå! For tida 
er det skolespørsmålet som er bøygen. 
Viss skolen blir lagt til Gvarv, og ikkje i 

midtpunktet i kommunen, får Hjuksebø 
så gode kort på handa at dei knapt kan 
nektast å gå til Notodden. Då vil truleg 
Holtsås og Klevar fylje med, og då kan 
vi berre deile kommunen.
Ved dette valet vonar eg at folk bruker 
fornuften så vi ikkje får oppatt det som 
hende ved siste valet. Vi kjem ingen veg 
ved å stryke kvarandre frå listene.
- Eg er sers glad for at vi i mitt parti, i 
Venstre, er så mange sindige folk. I par-
tigruppa i kommunestyret er det like 
mange frå kvart sokn, seier Slaaen.
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Kveldsturer
Onsdag 22. april 
Berganskotet – Hjuringdeila. Middels 
hard. Kjentmann Sveinung Lindtveit. 
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 29. april 
Reset - Vegheimfjellet – Vardåsen. 
Bratt opp. Kjentmann Torstein Veg-
heim.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 6. mai 
Ulefoss – Vrangfoss. Lett tur. Kjent-
mann Nils Olav Haugen
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 13. mai 
Dyrud Damtjønn - Tveitvatna – Nut-
tjøn. Middels tungt. Kjentmann As-
bjørn Dyrud.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 20. mai 
Ånto. Middels tungt. Langt. Kjentmann 
Ingebjørg Myromslien 
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 27. mai 
Sundbø i Flåbygd. Middels bratt. 
Kjentmann Ingebjørg Myromslien.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 3. juni
Svarttjønn, vestre. Bratt oppstigning. 
Kjentmann Ingebjørg Myromslien.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 10. juni 
Jønneberg. Middels tur. Kjentmann 
Nils Olav Haugen.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Tirsdag 16. juni 
Nare. I samarbeid med Bø Turlag. 
Langt og bratt. Kjentmenn Sveinung 
Lindtveit og Torstein Vegheim
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Tirsdag 23. juni 
St. Hans feiring på Dyrud Damtjønn. 
Styret ordner med griller, men det som 
skal grilles og drikkes må hver og en ta 
med. Det koster kr. 30 pr. bil. på rond-
tomvegen.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 5. august
Sauherad krk. – Borgaråsnatten. 
Middels. Kjentperson Olaug Brenne
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 12. august 
Hørtemogen. Lett tur. Kjentmann As-
bjørn Dyrud.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Onsdag 19. august
Travbanen – Høyslass. Middels tur. 
Kjentmann Sveinung Lindtveit.
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 18.00

Dagsturer 
Søndag 10. mai 
Roheim – Mettes Helle. Lett terreng. 
Kjentmann Sveinung Lindtveit
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 10.00

Mandag 25. mai – 2. Pinsedag
Pilegrimsvandring Nes kyrkje – Bø 
gamle kyrkje. Ca 21. Km. Se annet sted 
i bladet.

Søndag 7. juni 
Kyststien fra Stavern. Lett terreng. 
Kjentmann Sveinung Lindtveit
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 09.30

Søndag 21. juni 
Reshjemnipa. Middels langt, bratt siste 
del. Kjentmann Ingebjørg Myromslien
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 10.00

Søndag 9. august
Astridnatten på Lifjell. Litt krevende 
tur. Kjentmann Sveinung Lindtveit
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 10.00

Søndag 23. august
Ulvskollen. Variert terreng. Kjentmann 
Ingebjørg Myromslien
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 10.00

Søndag 6. september
Griseryggen. Bratt opp. Kjentmann 
Nils Olav haugen
Avreise fra Gvarv stasjon kl. 10.00

Søndag 13. desember
Julegløgg. Servering fra kl. 11.00 til 
14.00

Tur Gjendesheim 3 - 5. juli.
Kjøre fra Gvarv på fredag formiddag, 
overnatting på Gjendesheim fra fredag 
til lørdag. Lørdag morgen tar vi båten 
inn hele Gjende til Gjendebu. De som 
ikke vil gå over Bukkelægret tar båten 
tilbake til Memurubu. Turen fra Gjen-
debu til Memurubu er beregnet til fra 
ca 5 timer og er 12 km. lang. Vi går 
opp Bukkelægret som er bratt og luftig. 
På utsatte plasser er stien sikret med 
kjetting. 

Ved Memurubu samles vi igjen og har 
en koslig kveld sammen. Vi overnat-
ter på Memurubu til søndag. Tilbake 
til Gjendesheim har vi flere valg: 1. Ta 
båten. 2. Gå langs vannet, ca 4 timer. 3. 
Gå Besseggen ca 6 timer. Vi kommer 
hjem søndags kveld.

Dette er en tur hvor alle har ansvaret 
for seg selv, og som ikke går i turlagets 
regi. Vi har blitt skremt etter besøket 
fra Telemark Turistforening i fjor, an-
gående turleders ansvar og forsikringer.
Men vi tar oss av samordning av kjø-
ring etc. Så meld deg på til Sveinung 
Lindtveit mob. 917 81 689.

Den 26. – 28 juni arrangerer Turistfo-
reningen «Jotunheim fjellfestival», så 
derfor måtte det bli denne datoen.
For informasjon om området, søk på 
Gjendebu, Bukkelægeret og Gjendes-
heim.

Håper det er riktig mange som ønsker å 
bli med oss på tur i sommer.

Gvarv Turlag - Turprogram 2015
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2. til 10. mai 2015 i Kornmagasinet på Gvarv

MINNEUTSTILLING
Akvareller og malerier av Ingrid Midling

44 motiver fra Telemark. Disse er til salgs.

Kornmagasinet ligger i Gamlegata 7.
Utstilling er åpen hver dag fra kl. 14.00 til 17.00

Ingrid Midling (født 8. oktober 
1924) var bosatt i Bø fra 1947 
til hun døde i 2012. Hun var 
husmor, mor til fire jenter og gift 
med lege Alf Midling. De hadde 
hus med stor hage der Sønstebø-
tunet nå har parkeringsplass. 

Hagen var en viktig inspirasjons-
kilde til Ingrids mange blom-
sterbilder. Hun begynte å male 
da hun var 35 år, og fortsatte til 
hun var over 80! Hun må kunne 
betegnes som en amatørmaler 
med stor produksjon, og mange 
hjem i Bø har hennes bilder på 
veggen.

Da hun døde etterlot hun seg rundt 90 akvareller og malerier. Av 
disse er 44 bilder bilder valgt ut til minneutstillingen i kornmagasi-

net på Gvarv. Utstilling er åpen 
fra lørdag 2. mai til søndag 10. 
mai. Arvingene har også donert 
26 bilder til sjukeheimen i Bø 
sine nye lokaler. Ingrid Midling 
var særlig kjent for sine land-
skapsbilder og blomstermotiver.

Ingrid Mildring (1924 – 2012)

Villbromster, akvarell malt  
av Ingrid Midling
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Nordagutu
Sambruksanlegg
Hvis du ønsker å leie Nordagutu 
Sambruksanlegg til selskaper, møter 
eller lignende, ta kontakt med: 
Malin Gampedalen, tlf. 480 83 346
Tor Moen, tlf. 476 72 067 

Leiepriser:
Sal, vestibyle og kjøkken: kr. 1.000,-
Vestibyle og kjøkken kr. 300,-
Møterom og kjøkken kr. 200,-

GARDSBUTIKKEN
er åpen hver dag 08 - 20

Eplemost • honning • geléer
syltetøy • saft • marmelade, 

granskuddsirup • pesto
olivenolje • balsamico

gaveartikler

Nyhusvegen 9, 3810 Gvarv
Tlf. 4040 4787

www.nyhuusgard.no, FB

SUNDS BEDEHUS
Sangkvelder kl. 19.00
fredag 15. mai 
fredag 12. juni 

* Andakt
* Mye sang og musikk
* Kaffe og kaker
* Åresalg

Andakt 15. mai: diakon Ivar Solbu
Andakt 12. juni: regionleder i Normisjon Sam Tore Bamle.

Evangelievennene og Sunds Normisjon ønsker alle velkommen!

VÅRONN PÅ BYGDEGARDEN
«No livnar det i lundar, no lauvast det i li.......»
Våren kjem ekstra tidleg i bakkane frå Evju Bygdetun og kultur-
landskapet mot Tangen ved elva. I Evjuskogen er det yrande liv 
med fuglar og ivrige beverar som bygger dammar. Den nye Ga-
pahuken har vore i bruk også gjennom vinteren med turfolk frå 
bygda som til og med har sove der. Snart skal alle 9. klassingane 
i bygda gå frå skulen langs elva på «Grøne gangar» og opp til 
Gapahugen for naturopplevelsar med matlaging på bål. 

Dugnadsgjengen på Evju har slått gamle bølgeblikkplater på 
taket av Gapahuken - men me manglar nokre for å dekke alt. Er 
det nokon i bygda som har bølgeblikkplater liggande som dei 
ikkje treng sjølve, tek me gjerne imot på Evju bygdetun. Vidare 
har vi planer om å bygge opp ein eldstad med naturstein som litt 
store murstein i størrelse. Er det nokon som har rive ein gråstein-
mur som de ikkje vil bygge opp att, så tek me gjerne imot også 
det.
 
Gapahuken og Evjuskogen står der til fritt bruk for alle. Det er 
muleg å kjøre ned med bil frå Evju Bygdetun for bevegelseshem-
ma. Frå Holtanstugo er det bare omlag 100 m på slett grus, før 
ein er midt inne i Evjuskogen.

Velkomen til å bruke bygdegarden vår.

Vårhelsing frå
Jorid Museumstyrar
tlf.93209355
post@evjutunet.no
www.evjutunet.no
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Mellomkirkelig råd, Den norske 
kirkes utenriksorgan, uttalte seg 
fredag 6. mars om den humanitære 
krisen som utspiller seg i Middelha-
vet. Stadig flere krigsflyktninger fra 
konfliktrammede land i Midtøsten 
og Afrika risikerer livet i forsøk på å 
krysse havet.
 - Norge har en lang tradisjon for 
å bidra når det trengs som mest. For 
å ha legitimitet i arbeidet med å yte 
humanitær bistand til konfliktområ-
dene hvor flyktningene opprinnelig 
kommer fra, må Norge også bidra 
sterkere for å løse den akutte krisen 
i Middelhavet slik at redningsaksjo-
nene ikke overlates til eksempelvis 
Italia og Hellas alene, oppfordrer 
Pettersen.
 EU står i en krevende situasjon og 
har svart med å gjøre det vanskeli-
gere å ta seg lovlig inn i Schengen-
området. EUs grensegjerder bygges 
ut og vaktholdet skjerpes. Dette 
tvinger ofte flere i hendene på men-
neskesmuglere, som stadig finner 
nye veier til Europa og nye metoder 
for å utnytte desperate flyktninger 
som prøver å unnslippe krig og kon-
flikt.

 Lederen for Mellomkirkelig råd 
mener også at norske myndigheter 
bør vurdere mer proaktive tiltak 
enn kun å tilby økonomisk støtte.
 
- Norske myndigheter må arbeide 
for økt bosetting av flyktninger, at 
det blir blitt flere familiegjenfore-
ningsmuligheter og at visumkravet 
blir opphevet for syriske flyktnin-
ger. Det bør også vurderes om hu-
manitære visum bør innføres, sier 
Pettersen som etterlyser klar politisk 
vilje til å gjennomføre tiltak som set-
ter menneskeverd og rettighetene til 
flyktningene først.
 - Norge må arbeide for at men-
neskerettighetene til båtflyktnin-
gene blir bedre ivaretatt, sier Petter-
sen.
(Foto: Jan T. Espedal/Scanpix)

Norge må bidra til løsning  
på krisen i Middelhavet
- Mennesker lider og dør under forsøk på å nå Europa. Vi kan ikke være stille 
i møte med denne virkeligheten, sier Erling Pettersen, leder for Mellomkirke-
lig råd og biskop i Stavanger. Kyrkjemøtet vedtok 15. april sam-

røystes saka om Undervisningstene-
sta i Den norske kyrkja. Kyrkjelyda-
ne blir utfordra til å vere fellesskap 
med vekt på læring. Undervisnings-
tenesta famnar alle aldersgrupper 
og har eit livslangt perspektiv på 
kva læring er. Både danning, iden-
titetsutvikling og oppleving av å 
høyre til står sentralt.
 Vedtaket slår fast at undervis-
ningstenesta er avgjerande for det 
enkelte menneske, samfunnet og 
kyrkja.
 – Dette har vore ei positiv sak å 
arbeide med på kyrkjemøtet, både i 
komiteen og i plenum, seier Kristine 
Aksøy, som leier avdelinga for trus-
opplæring i Kyrkjerådet.
 – Her er det ikkje snakk om å 
finne på noko nytt, men å jobbe 
best mogleg med korleis bodet om 
å gjere alle folkeslag til læresveinar 
skal bli følgt opp i kyrkja vår. Saka 
på kyrkjemøtet handlar om å sikre 
gode rammer for tenesta. Kyrkjemø-
tet har støtta opp om at dei som driv 
med undervisning i kyrkja, treng 
høge kvalifikasjonar.
 Kristine Aksøy har vore hovud-
forfattar av saksdokumentet til Kyr-

kjemøtet. Ho har vore ei drivkraft 
bak oppbygginga av undervisnings-
tenesta i Den norske kyrkja dei siste 
tolv åra.
 Vedtaket i Kyrkjemøtet fastheld 
den strukturen som er bygd opp 
for undervisningstenesta, med stil-
lingar som kateket, kyrkjelydspeda-
gog og kyrkjelydsarbeidar. Kateket 
krev master-utdanning mens kyr-
kjelydspedagog krev bachelor-nivå. 
Kristendomskunnskap, pedagogikk 
og praktisk-kyrkjelege fag skal vere 
hovudelement i utdanninga.
 Kateketar skal vigsles til stillinga, 
og når dei er liturgar i gudsteneste-
ne, skal drakta deira vere kvit alba 
med skråstilt stola.

Viktig teneste, gode rammer
Den norske kyrkja har høg kompetanse på undervisning. Det har lenge vore 
kvalifikasjonskrav både for kateketar og kyrkjelydspedagogar.

Kristine Aksøy har vore sentral i opp-
bygginga av undervisningstenesta i 
Den norske kyrkja.
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Gudstjenester i Sauherad og Nes
Onsdag 29. april 2015
Sauherad kirke kl. 18.00: Temagudstjeneste 

med konfirmantene. Takkoffer til konfir-
mantenes prosjekt i Tallinn.

Lørdag 2. mai 2015 
Luk 13, 18-21, 1 Kong 17, 8-16, Rom 12, 1-3
Sauherad kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsguds-

tjeneste. Takkoffer til menighetens barne- 
og ungdomsarbeid.

Tirsdag 5. mai 2015
Nes kyrkje kl. 21.00: Kveldsbønn med sang fra 

Middelalderen.

Onsdag 6. mai 2015
Nes kyrkje kl. 18.00: Temagudstjeneste med 

konfirmantene. Takkoffer til konfirmante-
nes prosjekt i Tallinn.

Søndag 10. mai 2015 – 6. søndag i påsketida
Matt 7, 7-12, Dan 9, 17-19, 3 Joh 11
Nes kyrkje kl. 10.30 og kl. 12.30: Konfirma-

sjonsgudstjenester. Takkoffer til menighe-
tens barne- og ungdomsarbeid. 

Torsdag 14. mai 2015 – Kristi himmelfartsdag
Joh 3, 16-21, Sak 14, 6-9, Åp 21, 22-27
Sauherad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Takkof-

fer til vennskapsmenigheten i Viljandi i 
Estland.

Søndag 17. mai 2015 – Grunnlovsdag
Matt 22, 17-22, Krøn 29, 10-14, 1 Tim 2, 1-4
Nes kyrkje kl. 09.00: Gudstjeneste. Takkof-

fer til vennskapsmenigheten i Viljandi i 
Estland.

Søndag 24. mai 2015 - Pinsedag
Joh 14,15-21, 1 Mos 1, 1-5, Apg 2, 1-11
Sauherad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Takkof-

fer til menighetens misjonsprosjekt i Ecua-
dor. Blomsternedleggelse ved Bunkholdt-
støtta. Kirkebakkekaffe.

Mandag 25. mai 2015 – 2. pinsedag
Pilegrimsvandring mellom Nes kyrkje og Bø 

gamle kyrkje. Tidebønn i Nes kyrkje kl. 
08.30 og kl. 09.30. Avslutningssamlinger 
i Bø gamle kyrkje hver halvtime mellom 
kl. 14.30 og 17.00. Se eget oppslag inne i 
bladet.

Søndag 31. mai 2015 – Treenighetssøndag
Luk 10, 21-24, 1 Mos 18, 1-8, Rom 11, 33-36
Nes kyrkje kl. 11.00: Gudstjeneste. Takkoffer til 

Den norske Israelsmisjon.

Søndag 7. juni 2015 – 2. søndag i treeninghetstida
Joh 3, 26-30, Salme 67, 2-6, Gal 3, 23-29
Gangsjå på Stranna kl. 11.00: Skaperverkets 

dag. Gudstjenste og orientering. Ta med 
noe å sitte på og nistekurv. Se egen omtale 
inn i bladet.

Tirsdag 9. juni 2015
Nes kyrkje kl. 19.00: Salmekveld og gregori-

ansk kveldsbønn.

Søndag 14. juni 2015 – 3. søndag i treenighetstida
Joh 1, 35-51, Jes 50, 4-5, Rom 8, 28-30
Sauherad kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Pre-

sentasjon av konfirmantene 2015-2016. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Med forbehold om at de tekstene som brukes 
i gudstjenestene, kan være andre enn de som 
er oppført i denne lista.

For ytterligere informasjon, 
se: www.helsing.no 


